
A

6

7.října 2017.

.Městský úřad - Čáslav
' Odbor investic etc.

- vedoucí odboru investic pí.Petrová

. , . . .

.·. . ,, '.:

l

K č.j. 24135/17 + sp.zn-. 1342/17 Z 25.tm.
·. l. '

Q

Odkazuji se na své prez podání ze dne 27.září 2017, na než nebylo dosud přes,naléhavost
rvěci reagovano. n

V mezidobí došlo k dalšímu poškození mého majetku a.to omítky na plotové zdi do
ul.Mastné krámy. b

Obratem požaduji sdělit a to navíc dle zákč. 106/99 sb. toto:
. l.

Která firma provádí nyní stavební práce v ul.Váchova + Mastné krámy.Požaduji její přené
označení sídlo a označení pracovníka jenž Za stavební práce a vzniklé škody odpovídá.

2.
požaduji doložit na základě jakého právního titulu uvedená stav fi.provádí stavební práce.'

3.

. Požaduji doložit stavební povoleni s označení rozsahu stavebních prací fi.- jerů nyní provádístav práce a jenž je prováděla v roce 2016 v ul.Karafiátova. "
4
Požaduji doložit stavební povoĹení, stavebních prací fi VHSVM - K.Hora Ku Ptáku 387.
jenž prováděla stav práce v tomto roce v ul.Váchova a jenž je prováděla v roce 20 t6
v ul,Karafiátova

'

.

A

6



ác<

\Jcás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odděleníinvestic

Číslo jednací: MěÚ 25871/2017/01
Spis. značka: 976/2017

Vyřizuje: Be. Markéta Petrová

Datum: 11.10,2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění (dále jen ,,zákon") - žádost o upřesnění

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 pÍsm. b) zákona Vás tímto žádáme o upřesnění Vaší žádosti
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., která nám byla doručena dne 09.10.2017 pod
Č. j. MěÚ 25594/2017/01.

Žádost je formulována tak, že z požadovaného není zřejmé, jaká informace je k Vámi uvedeným bodům

konkrétně požadována - zda se jedná o kopie konkrétních dokumentů nebo o výpis určitých informací (dat
Či skuteČností). Dále Žádáme o upřesnění, jakým způsobem má být informace poskytnuta (odesláním
listinné podoby na uvedenou adresu Či osobním odběrem požadovaných informací).

Vaši žádost upřesněte, prosím, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení této výzvy. Bez upřesnění není
moŽné vyČíslit předpokládanou výši úhrady nákladů, jelikož výše nákladů bude vyměřena dle platného
Sazebníku úhrad za poskytováníinformacÍ a dle poskytnutého objemu dat a způsobu poskytnutíinformace.

S pozdravem

, ,Be. Marketa Petrova
vedoucí

Nám. Jana ŽiŽky z Trocnova 1, 286

lČ: 00236021 l DIČ: CZ0023602'



JC
~.

čásl )av "Ě""Ý ÚŘAD ČÁSLAV

ČÍslo jednací: MěÚ/29880/2017/Ol
Spis. značka: 976/2017

Vyřizuje: Be. Markéta Petrová

Datum: 30.11.2017

Rozhodnutí
Městský úřad Čáslav, se sídlem nám. Jana ŽiŽky z Trocnova 1, 28601 Čáslav, IČO: 00236021 jako povinný

subjekt v souladu s § 2 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů obdržel dne 09.10.2017 pod č.j. MěÚ 25594/2017/Ol písemnou žádost

o poskytnutí informace podle zákona č,

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkajIcI se
sdě|eni/do|ožení informací o prováděni stavebních pracív ul. Váchova a Mastné krámy v letech 2016-2017.

Vzhledem k tomu, že žadatel ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy k upřesnění neupřesnil svou žádost,
rozhodl Městský úřad Čáslav v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. b) zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů takto:

Žádost ze dne 09 10 2017,
č.j. MěÚ 25594/2017/01 o poskytnuti informace týkající se sdě|ení/do|oženÍ informaci o provádění

stavebních prací v ul. Váchova a Mastné krámy v letech 2016-2017

se odmítá.

Odůvodněni:

Dne 09.10.2017 pod č.j. íměú 25594/2017/01 obdržel Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt v souladu

s § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen lnfZ"), písemnou žádost

o poskytnuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, týkajÍcÍ se sdě|ení/do|oženÍ informací o provádění stavebních prací v úl. Váchova a
Mastné krámy v letech 2016-2017.

Posouzením žádosti bylo zjištěno, že žádost je formulována tak, že z textu není zřejmé, jakou formu
informací žadatel požaduje - zda jde o kopie konkrétních dokumentů nebo o výpis určitých informaci (dat či
skuteČnosti). Z tohoto důvodu byl žadatel ve lhůtě dle ust. § 14 odst. 5 pÍsm. b) lnfZ písemně vyzván
k upřesněni žádosti stlm, že žádost má být upřesněna nejpozději do 30 dnů ode dne doručení výzvy.

Nám. jana ŽiŽky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
www.meucaslav.cz

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e



l
'Ú'cás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV

Odděleniinvestic

jednací číslo: MěÚ 29880/2017/01

Důvodem požadavku na upřesněni formy je skutečnost, že forma poskytnutí má vliv na vyčis|eni
předpokládané výše úhrady za poskytnutí informací dle platného Sazebníku úhrad za poskytováni
informací. výzva byla žadateli doručena dne 17.10.2017. Lhůta na upřesnění žádosti uplynula dne
16.11.2017. V této lhůtě žadatel podanou žádost neupřesnil, resp. na zaslanou výzvu nijak nereagoval.
Z tohoto důvodu Městský úřad Čáslav v souladu s ust. § 14 odst. 5 pÍsm. b) lnfZ rozhodl o odrrňtnuti žádosti.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnuti lze podle ust. § 16 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, podat písemné odvoláni do 15 dnů ode dne jeho doručeni ke
Krajskému úřadu Středočeského kraje, a to prostřednictvím Městského úřadu Čáslav, kancelář tajemníka.

tajemník

2 l 4


